{SPACCIO;

Mortoolellbow SFovzz

LIBRO ALLERGENI

rev. 01 del 19/06/2023



ALLERGENI MENU ANNUALE SPACCIO MORTADELLA JAZZ

CATEGORIA VOCE DESCRIZIONE
PASSATEMPO PANE E OLIO Pane (glutine), olio extra vergine d’oliva
TARALLI Farina 00 (glutine), olio extra vergine d’oliva
OLIVE TAGGIASCHE olive taggiasche (anidride solforosa e
solfiti)
PATATINE patate, olio di semi di arachidi (arachidi e
derivati), sale
FRUTTA SECCA pistacchi, mandorle, noci (frutta a guscio),
arachidi (arachidi e derivati)
IRRESISTIBILI - ZUCCHINE zucchine sott’olio (anidride solforosa e
SOTTOLI solfiti)
MELANZANE melanzane sott’olio (anidride solforosa e
solfiti)
PEPERONCINI RIPIENI peperoncini sott’olio (anidride solforosa e
solfiti) ripieni con tonno (pesce), pane
(glutine)
CARCIOFI INTERI carciofi interi sott’olio (anidride solforosa e
solfiti)
MISTO SOTTOLI zucchine, carciofi, pomodori secchi,
melanzane (anidride solforosa e solfiti)
GIARDINIERA CON SALSA cavolfiori, peperoni, carote, sedano
(sedano), finocchi (anidride solforosa e
solfiti) con maionese (uova e derivati)
POMODORI SECCHI pomodori secchi sott’olio (anidride
solforosa e solfiti)
FRUTTI DEL CAPPERO IN ACETO | frutti del cappero sott’olio (anidride
solforosa e solfiti)
IRRESISTIBILI - MISTO AL PIATTO prosciutto crudo, mortadella, capocollo, olio

PIATTI VIZIOSI

extra vergine d’oliva, pepe

CRUDO ALLA BARESE

prosciutto crudo, olio extra vergine d’oliva,
pepe, limone

INSALATA DI TONNO

filetti di tonno (pesce), capperi (anidride
solforosa e solfiti), pomodoro, olio extra
vergine d’oliva, olive taggiasche (anidride
solforosa e solfiti)

SALMONE Salmone (pesce), pane caldo (glutine),
burro salato francese (latte e derivati)
CAPRESE Mozzarella di bufala (latte e derivati),

pomodoro, basilico, olio extra vergine d’oliva




CAPRESE VIZIATA

Mozzarella di bufala (latte e derivati),
pomodoro, basilico, acciughe (pesce),
puntarelle, olio extra vergine d’oliva

ALICI E CROSTINI

Alici (pesce), crostini di pane (glutine), burro
salato francese (latte e derivati)

CROQUE MONSIER CLASSICO

Pane (glutine), formaggio (latte e derivati),
prosciutto cotto, besciamella (latte e
derivati, glutine)

CROQUE MONSIER
VEGETARIANO

Pane (glutine), formaggio (latte e derivati),
verdure, besciamella (latte e derivati,
glutine)

SALUMI E FORMAGGI
- FOGLIO DI SALUMI

FOGLIO DI SALUMI MISTI

mortadella, spalla di iberico, filetto lardellato
(anidride solforosa e solfiti), carpaccio di
bovino

PROSCIUTTO CRUDO

prosciutto crudo

MORTADELLA

mortadella

SALAMINO

salamino

CARPACCIO DI BOVINO

carpaccio di bovino

PUNTA D’ANGUS

punta d’Angus

PROSCIUTTO IBERICO

prosciutto iberico

SALUMI E FORMAGGI
- FOGLIO DI
FORMAGGI

FOGLIO DI FORMAGGI
STAGIONATI MISTI

pecorino, blu di capra, provolone,
caciocavallo (latte e derivati)

PIATTINO DI FORMAGGIO
STAGIONATO A SCELTA

pecorino, blu di capra, provolone,
caciocavallo (latte e derivati)

CONFETTURA

frutta, conservanti ((anidride solforosa e
solfiti)

PIATTINO DI BUFALA

bufala (latte e derivati)

PANINI E PANE CALDO
- PANINI DA
PASSEGGIO

PANINO MORTADELLA

Pane (glutine), mortadella

PANINO COTTO

Pane (glutine), prosciutto cotto

PANINO CRUDO

Pane (glutine), prosciutto crudo

PANINO CAPOCOLLO

Pane (glutine), capocollo

PANINO ANGUS

Pane (glutine), punta d’Angus

PANINO FINOCCHIONA

Pane (glutine), finocchiona

PANINO SALAME

Pane (glutine), salame

PANINO FILETTO LARDELLATO

Pane (glutine), filetto lardellato (anidride
solforosa e solfiti)

PANINO CARPACCIO DI BOVINO

Pane (glutine), carpaccio di bovino




PANINI E PANE CALDO
- PANINI VIZIOSI

PANINO AL MISTO

Pane (glutine), mortadella, capocollo, crudo,
olio extra vergine di oliva, pepe

PANINO DEL MURATORE

Pane (glutine), tonno (pesce), capperi
(anidride solforosa e solfiti), mortadella,
provolone (latte e derivati)

PANINO AL TONNO VIZIATO

Pane (glutine), tonno (pesce), bufala (latte e
derivati)

PANINI E PANE CALDO
- CROSTONI

PANE CALDO E POMODORO

Pane (glutine), pomodoro

PANE CALDO, POMODORO E
RICOTTA FORTE

Pane (glutine), pomodoro, ricotta forte (latte
e derivati)

PANE CALDO E CACIOCAVALLO

Pane (glutine), caciocavallo (latte e
derivati)

PANE CALDO E CAPOCOLLO DI
MARTINA

Pane (glutine), capocollo di Martina Franca,
caciocavallo fondente (latte e derivati), olio
extra vergine di oliva

PANE CALDO E PROSCIUTTO
CRUDO

Pane (glutine), prosciutto crudo, bufala
(latte e derivati) olio extra vergine di oliva

PANE CALDO E PROSCIUTTO
IBERICO

Pane (glutine), prosciutto iberico, pomodoro
secco, aglio, olio extra vergine di oliva

Tutti gli ingredienti riportati in grassetto sono ALLERGENI, cosi come
definito dal regolamento (UE) n. 1169/2011.

ALLERGENI MENU STAGIONALE SPACCIO MORTADELLA JAZZ

PIATTI VIZIOSI

CIALLEDDA

Pane tostato (glutine), cetrioli,
pomodoro ciliegino, cipolla rossa,
olio e origano

FRITTATA DI ASPARAGI

asparagi, uova (uova e derivati)),
formaggio (latte e derivati), aglio,
pane (glutine) e foglie di menta

Tutti gli ingredienti riportati in grassetto sono ALLERGENI, cosi come
definito dal regolamento (UE) n. 1169/2011.




